

November 6, 2023

BSE Limited Listing Compliance P. J. Towers Dalal Street Mumbai 400 001

Dear Sirs,

Scrip Code: 500014

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (LODR) Regulations, 20L5, please find attached copies of our Notice published in the newspapers, viz. The Free Press Journal and Navshakti on November 6, 2023 with respect to the Board meeting of the Company scheduled for November 9, 2023 *inter alia* to consider and approve the Unaudited financial results of the Company for the quarter ended September 30, 2023.

Thanking you.

Yours truly,

For Utique Enterprises Limited

Company Secretary

Encl.: a/a

## युटीक इंटरप्राईझेस लिमिटेड

नों. कार्यालय : ६०३ लोधा सुप्रीभस, ४५३ सेनापती बापट मार्ग, लोअर परेल, मुंबई-४०००१३. सीआयएन : एल५२१००एमएच१९८५पीएलसी०३७७६७

दू : ९१+२२ ४६१९ ८१७२ info@utique.in / www.utique.in

## सूचनाः

सेबी (सूची अनिवार्यता व विमोचन आवश्यकता) विनियमन, २०१५ च्या विनियमन २९(१)(ए) सहवाचता विनियमन ४७ अनुसार याद्वारे सूचना देण्यात येत आहे की, दि. ३० सप्टेंबर २०२३ रोजी संपलेल्या तिमाही करिता कंपनीच्या २० जोताः नाहाः सूत्रात् प्रतास नाहाः जात् जात् । अलेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्ष अहवालांवर विचारविनीमय आणि मान्यता देण्याकरिता इतर बाबींसह युटीक इंटरप्राईझेस लिमिटेड ("कंपनी") च्या संचालक मंडळाची सभा गुरुवार, ०९ नोव्हेंबर, २०२३ रोजी आयोजित करण्यात येत आहे.

सदर सूचनेची माहिती कंपनीची वेबसाईट www.utique.in वर व बीएसई लिमिटेडची वेबसाईट www.bseindia.com वर उपलब्ध आहे.

दिनांक : नोव्हेंबर ६, २०२३

युटीक इंटरप्राईझेस लिमिटेडकरित पी. बी. देशपांडे कंपनी सचिव

06:11:2023 NAVSHAKTI

## **UTIQUE ENTERPRISES LIMITED**

Regd. Office: 603 Lodha Supremus, 453 Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai 400 013 CIN: L52100MH1985PLC037767 Tel.: 91 022 4619 8172 info@utique.in / www.utique.in

## NOTICE

NOTICE is hereby given pursuant to Regulation 29(1)(a) read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that a meeting of the Board of Directors of Utique Enterprises Limited ("the Company") is scheduled to be held on Thursday, November 9, 2023 inter alia to consider and approve the Unaudited Financial Results of the Company for the quarter ended September 30, 2023.

The said intimation will be available on the website of BSE Limited www.bseindia.com and on Company's website www.utique.in.

Dated: November 6, 2023

Place: Mumbai

By Order of the Board P. B. Deshpande

Company Secretary

THE FREE PRESS JOURNAL 06:11:2023